

Årsrapport for 2015

LOGIS A/S
Skodsborgvej 234
2850 Nærum
CVR-nr. 10 04 99 11

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 11/3 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet:	LOGIS A/S Skodsborgvej 234 2850 Nærum
	Telefon: 45 50 50 99
	Hjemmeside: www.LOGIS.dk
	E-mail: info@LOGIS.dk
	CVR-nr.: 10 04 99 11
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Søren Kristian Nielsen
Bestyrelse	Finn Møller Hansen Søren Kristian Nielsen Rene Munk Jørgensen
Revision:	Thorvald Rein A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor logistik og indkøb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 6.541.437, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.101.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Forventningerne til 2016 er et resultat på niveau med regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note

		2014 i 1.000 kr.
	Nettoomsætning	42.197.834
	Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer	-8.033.188
	Andre eksterne omkostninger	<u>-5.363.205</u>
	BRUTTORESULTAT	28.801.441
1	Personaleomkostninger	-20.914.533
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-443.067</u>
	DRIFTSRESULTAT	7.443.841
6	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	912.267
3	Andre finansielle indtægter	31.630
	Andre finansielle omkostninger	<u>-94.477</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	8.293.261
4	Skat af årets resultat	<u>-1.751.824</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>6.541.437</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Ekstraordinært udbytte	3.900.000
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	912.267
	Overført resultat	<u>-1.270.830</u>
	DISPONERET I ALT	<u>6.541.437</u>

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	139.041 70
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.174 962
		<u>817.215</u> 1.032
	Finansielle anlægsaktiver:	
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.817.716 842
	Depositum	398.177 339
		<u>2.215.893</u> 1.181
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.033.108</u> 2.213
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.853.558 3.285
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.029 1.180
	Udskudt skatteaktiv	41.217 19
	Periodeafgrænsningsposter	5.227 0
	Andre tilgodehavender	16.350 43
		<u>6.091.381</u> 4.527
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	11.525.329 12.188
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.616.710</u> 16.715
	AKTIVER I ALT	<u>20.649.818</u> 18.928

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	504.000 504
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.811.735 836
	Overført resultat	2.785.934 4.057
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u> <u>1.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.101.669</u> <u>6.897</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.338 229
	Periodeafgrænsningsposter	8.250.015 8.371
	Selskabsskat	853.094 654
	Anden gæld	<u>3.322.702</u> <u>2.777</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.548.149</u> <u>12.031</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>20.649.818</u></u> <u><u>18.928</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

		2014 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	17.108.251	15.008
	Pensioner	2.905.871	2.219
	Andre omkostninger til social sikring	216.757	196
	Øvrige personaleomkostninger	<u>683.654</u>	<u>616</u>
		<u>20.914.533</u>	<u>18.039</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>28</u>	 <u>25</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Indretning af lejede lokaler	31.360	26
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>411.707</u>	<u>339</u>
		<u>443.067</u>	<u>365</u>
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter tilknyttede virksomheder	31.499	61
	Øvrige finansielle indtægter	<u>131</u>	<u>360</u>
		<u>31.630</u>	<u>421</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.774.203	742
	Regulering af udskudt skat	-22.379	2
	Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>1.751.824</u>	<u>744</u>

Noter

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	269.289	2.739.074
Tilgang i året	100.314	127.887
Afgang i året	0	-866.290
 Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	 369.603	 2.000.671
 Opskrivninger pr. 1. januar 2015	 0	 0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	0	0
 Opskrivninger pr. 31. december 2015	 0	 0
 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	 199.202	 1.777.080
Årets af- og nedskrivninger	31.360	411.707
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-866.290
 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	 230.562	 1.322.497
 Bogført værdi pr. 31. december 2015	 139.041	 678.174

Noter

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
6	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	63.979
	Tilgang i året	498
	Afgang i året	0
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	64.477
	Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	777.537
	Regulering	63.435
	Årets resultat	912.267
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Op- og nedskrivninger i året	0
	Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	1.753.239
	Bogført værdi pr. 31. december 2015	1.817.716
	 Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted	Ejerandel
	Logis Solutions s.r.o.	100%
	Logis Solutions Inc.	100%
	Logis Solutions Pty Ltd	100%

Noter

7	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Regule- ringer	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	504.000	0	0	0	504.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	836.033	63.435	0	912.267	1.811.735
	Overført resultat	4.056.764	0	0	-1.270.830	2.785.934
	Ekstraordinært udbytte	0	0	-3.900.000	3.900.000	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
		<u><u>6.896.797</u></u>	<u><u>63.435</u></u>	<u><u>-5.400.000</u></u>	<u><u>6.541.437</u></u>	<u><u>8.101.669</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á nom. 1.000. kr.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har 3 løbende leasingaftaler der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2015, kr. 474.095.

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr., kr. 868.350.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

LOGIS A/S nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Søren Kristian Nielsen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Datterselskab Logis Solutions s.r.o., Prag, Tjekkiet

Datterselskab Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, USA

Datterselskab Logis Solutions Pty Ltd, Roseville Chase, New South Wales, Australien

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

SKN Invest ApS
Tjørnegade 9, 1.
2200 København N

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

RMJ Innovation ApS
Danmarksgade 2 B
4690 Haslev